Real de uso em favor da Igreja Evangélica Assembleia de Deus em Juína – MT, com sede nesta 

cidade de Juína – MT, sito à rua D. Esquina com a Rua I, s/n, módulo pioneiro, inscrita no CNPJ 

sob n.º 01.873.173/0001-87, de uma área de terras urbana denominada de 1.800 m² (um mil e 

oitocentos metros quadrados), matriculada n.º 4244, livro 02, datada de 21.09.2007, do 1.º 

serviço de Registro de imóveis e títulos e documentos de Juína – MT. 

Art. 2° A concessão de que trata o art. 1..º é feita pelo prazo de 20 (vinte) anos e destina-se